

اخبار

زنگنه: تلاش‌ها برای توقف توسعه نفت ایران شکست خورد

ادامه اکتشافات نفت و گاز در پهنه ایران وزیر نفت گفت: اکتشافات نفت و گاز در پهنه ایران ادامه دارد و هر زمان اکتشافات جدید به نتیجه برسند، به عنوان اخبار خوش افزایش ذخایر قابل برداشت نفت و گاز کشور به اطلاع مردم خواهند رسید.

بیژن زنگنه، وزیر نفت اظهار داشت: اگرچه تلاش‌های زیادی صورت گرفت تا در شرایط تحریم توسعه صنعت نفت ایران متوقف شود، اما نه‌تنها توسعه صنعت نفت کشورمان متوقف نشده بلکه شاهد رونق امضای قرارداده‌ا، آغاز پروژه‌ها، اجرا و بهره برداری از پروژه‌های متعدد در صنعت نفت و گاز در پهنه ایران ادامه دارد و هر زمان کتشافات جدید به نتیجه برسند، به عنوان اخبار خوش افزایش ذخایر قابل برداشت نفت و گاز کشور به اطلاع مردم خواهند رسید. وزیر نفت در خصوص ادعای عربستان به بازگشت کامل تولید از دست‌رفته‌اش طی زمانی کمتر از یک‌ماه گفت: این نشان می‌دهد که افت تولید ۵ یا ۶ میلیون بشکه ای عربستان، واقعیت چندانی نداشت و یک بزرگنمایی سیاسی بود، وگرنه نمی‌توان تأسیساتی که به اندازه ۵ میلیون بشکه آسیب دیده‌اند را ظرف ۲ یا ۳ هفته بازسازی کرد.

مرکز آمار اعلام کرد:

افزایش قیمت زمین و نرخ اجاره‌بها

مرکز آمار گزارشی از تحولات قیمت زمین، آپارتمان و اجاره بها حداقلص بهار۹۷ تا بهار ۹۸ منتشر کرد که نشان می‌دهد قیمت زمین در مدت مذکور ۱۷۵درصد، آپارتمان ۱۱۰درصد و اجاره بها ۳۵ درصد رشد داشته است.

مرکز آمار ایران اعلام کرد، افزایش ۱۷۴٫۶ درصدی قیمت فروش یک مترمربع زمین یا زمین ساختمان مسکونی کلنگی، افزایش۱۰۹٫۶ درصدی قیمت فروش یک مترمربع زیربنای مسکونی و افزایش۳۵ درصدی متوسط مبلغ اجاره به‌علاوه‌ی سه درصد ودیعه‌ی پرداختی برای اجاره‌ی یک مترمربع زیربنای مسکونی در بهار ۹۸ نسبت به بهار ۹۷ از جمله تغییرات قیمت مسکن در شهر تهران بوده است.

بنگاه‌های معاملات ملکی کشور موظف هستند مشخصات کلیه‌ی معاملات خرید و فروش و اجاره را در سامانه‌ی اطلاعات مدیریت معاملات املاک و مستغلات کشور ثبت نمایند. با توجه به این‌که کاهش یا افزایش حجم (تعداد) معاملات در مناطق شهر تهران باعث کاهش یا افزایش شدید متوسط (حسابی) قیمت در سطح کل شهر می‌شود، از متوسط تعدیل شده (وزنی) که در آن، وزن با استفاده از سهم واحدهای مسکونی دارای سکنه محاسبه می‌شود، استفاده شده تا بتوان با حذف اثر حجم معاملات، تغییرات واقعی قیمت را مشخص کرد.

پس از خبر حذف برخی قطعات و آپشن‌ها از برخی خودروهای صفر کیلومتر داخلی، فعالان صنعت خودروسازی و قطعه‌سازی می‌گویند که کسری منابع مالی قطعه‌سازان و افزایش بدهی خودروسازان به قطعه‌سازان، تأمین برخی قطعات را با مشکل روبرو کرده است.

چندی است که موضوع حذف برخی از قطعات در خودروهای صفر کیلومتر داخلی از جمله کروز کنترل، رینگ آلومینیومی و تعدادی دیگری از قطعات، خبرساز شده است.

بیژن زنگنه، وزیر نفت اظهار داشت: اگرچه تلاش‌های زیادی صورت گرفت تا در شرایط تحریم توسعه صنعت نفت کشورمان متوقف نشده بلکه شاهد رونق امضای قرارداده‌ها، آغاز پروژه‌ها، اجرا و بهره برداری از پروژه‌های متعدد در صنعت نفت و گاز در پهنه ایران ادامه دارد و هر زمان کتشافات جدید به نتیجه برسند، به عنوان اخبار خوش افزایش ذخایر قابل برداشت نفت و گاز کشور به اطلاع مردم خواهند رسید. وزیر نفت در خصوص ادعای عربستان به بازگشت کامل تولید از دست‌رفته‌اش طی زمانی کمتر از یک‌ماه گفت: این نشان می‌دهد که افت تولید ۵ یا ۶ میلیون بشکه ای عربستان، واقعیت چندانی نداشت و یک بزرگنمایی سیاسی بود، وگرنه نمی‌توان تأسیساتی که به اندازه ۵ میلیون بشکه آسیب دیده‌اند را ظرف ۲ یا ۳ هفته بازسازی کرد.

بیژن زنگنه، وزیر نفت اظهار داشت: اگرچه تلاش‌های زیادی صورت گرفت تا در شرایط تحریم توسعه صنعت نفت کشورمان متوقف نشده بلکه شاهد رونق امضای قرارداده‌ها، آغاز پروژه‌ها، اجرا و بهره برداری از پروژه‌های متعدد در صنعت نفت و گاز در پهنه ایران ادامه دارد و هر زمان کتشافات جدید به نتیجه برسند، به عنوان اخبار خوش افزایش ذخایر قابل برداشت نفت و گاز کشور به اطلاع مردم خواهند رسید. وزیر نفت در خصوص ادعای عربستان به بازگشت کامل تولید از دست‌رفته‌اش طی زمانی کمتر از یک‌ماه گفت: این نشان می‌دهد که افت تولید ۵ یا ۶ میلیون بشکه ای عربستان، واقعیت چندانی نداشت و یک بزرگنمایی سیاسی بود، وگرنه نمی‌توان تأسیساتی که به اندازه ۵ میلیون بشکه آسیب دیده‌اند را ظرف ۲ یا ۳ هفته بازسازی کرد.

مرکز آمار اعلام کرد:

افزایش قیمت زمین و نرخ اجاره‌بها

مرکز آمار گزارشی از تحولات قیمت زمین، آپارتمان و اجاره بها حداقلص بهار۹۷ تا بهار ۹۸ منتشر کرد که نشان می‌دهد قیمت زمین در مدت مذکور ۱۷۵درصد، آپارتمان ۱۱۰درصد و اجاره بها ۳۵ درصد رشد داشته است.

مرکز آمار ایران اعلام کرد، افزایش ۱۷۴٫۶ درصدی قیمت فروش یک مترمربع زمین یا زمین ساختمان مسکونی کلنگی، افزایش۱۰۹٫۶ درصدی قیمت فروش یک مترمربع زیربنای مسکونی و افزایش۳۵ درصدی متوسط مبلغ اجاره به‌علاوه‌ی سه درصد ودیعه‌ی پرداختی برای اجاره‌ی یک مترمربع زیربنای مسکونی در بهار ۹۸ نسبت به بهار ۹۷ از جمله تغییرات قیمت مسکن در شهر تهران بوده است.

بنگاه‌های معاملات ملکی کشور موظف هستند مشخصات کلیه‌ی معاملات خرید و فروش و اجاره را در سامانه‌ی اطلاعات مدیریت معاملات املاک و مستغلات کشور ثبت نمایند. با توجه به این‌که کاهش یا افزایش حجم (تعداد) معاملات در مناطق شهر تهران باعث کاهش یا افزایش شدید متوسط (حسابی) قیمت در سطح کل شهر می‌شود، از متوسط تعدیل شده (وزنی) که در آن، وزن با استفاده از سهم واحدهای مسکونی دارای سکنه محاسبه می‌شود، استفاده شده تا بتوان با حذف اثر حجم معاملات، تغییرات واقعی قیمت را مشخص کرد.

آگهی مزایده عمومی

شهرداری قائم شهر در نظر دارد بر اساس مصوبه شورای محترم اسلامی شهر قائم شهر نسبت به اجرای طرح تفکیک زباله در مبدا و مقصد به شرح کتابچه طرح پیوست را از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. متقاضیان می توانند به منظور کسب اطلاع بیشتر همه روزه از تاریخ درج آگهی با شماره تلفن ۰۱۱۴۲۰۸۴۰۵۶ تماس حاصل نموده و به منظور دریافت اسناد مزایده به واحدها امور قراردادها و یا به سایت **www.Ghaemshahr.ir** شهرداری مراجعه نمایند.

۱-**نوع کار:** اجرای عملیات فرایند طرح تفکیک پسماند از مبدا و جمع آوری پسماند خشک در مبادی تولید و انتقال به مرکز پردازش و تفکیک پسماند در مقصد و ساماندهی محل دفن در حوزه محدوده و حریم شهر یا مشخصات و الزامات مستند به کتابچه طرح مورد اشاره در مزایده عمومی.

۲-**محل دریافت اسناد مزایده:** واحد امور قراردادهای شهرداری قائم شهر می باشد.

۳-مدت اجاره: به مدت یکسال شمسی می باشد.

تصوه: شهرداری هر زمان که بخواهد می تواند یکطرفه خاتمه قرارداد دهد و کارگاه را تحویل بگیرد.

۴-**مبلغ پایه بابت اجاره ی یکسال:** مطابق نظریه کارشناس رسمی دادگستری اجاره بهاء ماهیانه به مبلغ ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (چهارصد میلیون ریال) که مجموع اجاره بهاء یکسال به مبلغ ۴۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (چهار میلیارد و هشتصد میلیون ریال) می باشد.

۵-**میزان سپرده شرکت در مزایده:** ۵ درصد مبلغ پایه یا به مبلغ ۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (دویست و چهل میلیون ریال) به صورت ضمانت نامه بانکی با سپرده نقدی با اسناد خزانه می باشد.

۶-براساس ماده ۵ آیین نامه مالی شهرداری ها، شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

۷-مطابق ماده ۸ آیین نامه مالی شهرداری ها، هرگاه برنده مزایده از انجام معامله خودداری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده او به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و در صورت که برندگان دوم و سوم نیز ظرف مهلت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشود و نشوند سپرده آن ها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۸-مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۹۸/۷/۲۹ **تغایت ۹۸/۸/۱۸** تاویل به متقاضیان می باشد.

۹-زمان تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۸/۸/۲۱ بعد از ثبت دبیرخانه تحویل دفتر قراردادها گردد.

۱۰- به پیشنهادات فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر در اسناد، چک شخصی و نظایر آن و یا پیشنهاداتی که پس از انقضاه مدت مقرر در آگهی وصول شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۱- **زمان و محل بازگشایی پیشنهادات :** ساعت ۱۳ روز چهار شنبه مورخ ۹۸/۸/۲۲ در دفتر شهردار قائم شهر گشایش و خوانده خواهد شد.

۱۲- حضور کلیه پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آن با در دست داشتن معرفی نامه بالامانع می باشد.

۱۳- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

۱۴- چاپ آگهی نوبت اول مورخ ۹۸/۷/۲۹ ۱۵- چاپ آگهی نوبت دوم مورخ ۹۸/۸/۸

عباس صالح زاده- شهردار قائم شهر

شماره مناقصه: ۷۳/۹۸/۱۹

شماره مناقصه در سامانه ستاد: ۲۰۹۸۰۰۱۱۷۳۰۰۰۰۳۳

مناقصه عمومی یک مرحله ای

نوبت دوم
کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کردستان به آدرس: سنندج، چهارراه اکباتان، رویروی استادپوم ملک نیا، کدپستی ۶۶۱۵۷۳۱۵۴ موضوع: مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری بیمه شخص ثالث و بدنه کلیه ماشین آلات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کردستان در سال ۱۳۹۸ مبلغ برآورد اولیه: ۵۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه و یا سایر تضامین اعلام شده طبق تصویب نامه هیأت محترم وزیران به شماره ۰۲/۱۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ مورخ ۹۸/۰۹/۲۲ ۱۳۹۴ می باشد. شرکت هایی بیمه ای که دارای مجوز رسمی معتبر از بیمه مرکزی کشور جمهوری اسلامی ایران و دارای شعبه مستقل مرکزی در مرکز استان می باشند حق شرکت در مناقصه را دارند. مدارک و اسناد مناقصه از تاریخ ۱۳۹۸/۷/۲۸ در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) www.setadiran.ir ساعت ۰۸:۰۰ قابل دریافت می باشد. مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت ۹ روز و تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۹ از سامانه مذکور می باشد. مهلت تحویل پیشنهادها و درج آن در سامانه ستاد به مدت ده روز و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۸/۲۳ ساعت ۱۲:۰۰ می باشد زمان بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت ساعت ۰۸:۰۰ صبح ۱۳۹۸/۰۸/۲۵ می باشد. تذکر: کلیه مراحل برگزاری مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) www.setadiran.ir صورت می گیرد لذا مناقصه گران قطعا می بایست جهت شرکت در مناقصه در سامانه مذکور از طریق نمایندگی مجاز ثبت نام و ضمن اخذ نام کاربری و کلمه عبور نسبت به تهیه توکن جهت امضاء الکترونیکی از طریق دفاتر اسناد رسمی اقدام نمایند. (تلفن نمایندگی سامانه ستاد استان کردستان در سنندج ۰۳۳۶۲۱۹۰۳۳)
شماره شناسه ۶۳۳۹۰۵
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کردستان

وقتی خودروسازان برخی قطعات و آپشن ها را حذف می کنند!



جایی که تولید خودرو را با مشکل روبرو کند.

همچنین محمدرضا نجفی‌منش – رئیس انجمن صنایع همگن قطعه‌سازی – نیز اظهار کرد: آنچه که صحت دارد این است که پول قطعه‌ساز به موقع پرداخت نمی‌شود و قطعه‌ساز در هزینه‌ها با مشکل روبرو است که ما نیز مرتبا این موضوع را پیگیری می‌کنیم اما اینکه قطعه‌سازان تأمین تعدادی قطعات را به دلیل مسائل مالی قطع کنند،

شده و صنعت قطعه‌سازی و صنعت خودروسازی را نابود می‌کند.

آرش محبی‌نژاد – دبیر انجمن صنایع همگن قطعه‌سازی – نیز در این زمینه معتقد است: تعدادی از قطعات آپشن هستند و خودروهای مجهز به این آپشن‌ها قیمت بالاتری دارند که بسته به نظر و بودجه مشتری است اما اینکه مشتری خودروی آپشن‌دار بخواهد اما خودروساز و قطعه‌ساز به دلیل تحریم‌ها، کسری قطعات و مشکلات کسری نقدینگی نتوانند این نیاز را پاسخ دهند، موضوعی جداست.

وی ادامه داد: ممکن است حذف برخی قطعات آپشنال مشکل خاصی پیش نیاورد. در برخی خودروها ممکن است به طور مثال کروز کنترل به دلیل مشکلات کمبود نقدینگی نتواند توسط خودروساز تأمین شود و او نیز مجبور است این آپشن را حذف کند، اما برای خودروی دیگر موجود باشد و خودرو به آن مجهز شود.

دبیر انجمن صنایع همگن قطعه‌سازی تصریح کرد: اما اینکه کسری قطعات به دلیل کسری نقدینگی وجود دارد، یک واقعیت غیرقابل انکار است و ما موضوع را تأیید می‌کنیم. در حال حاضر تأمین قطعات به دو دلیل با مشکل روبرو است. علاوه بر کسری نقدینگی، مشکلات ناشی از اصلاح قیمت قطعات نیز تأثیرگذار بوده است.

جزئیات سود هر لیتر قاچاق بنزین به کشورهای همسایه



دارد که در صورت موافقت مجلس آن را در دستور کار قرار خواهد داد. البته تأکید شده که این به معنی افزایش قیمت سوخت برای دهک‌های مختلف نیست و پیش از این تأکید بر اصلاح اختصاص یارانه به دهک‌های بالا بوده است. طبق گفته رئیس سازمان برنامه و بودجه ، منابع ناشی از اصلاح پرداخت یارانه‌های پنهان می‌تواند یکی از منابع جایگزین نفت در بودجه باشد.

سود سرشار قاچاق سوخت به کشورهای همسایه

با توجه به تفاوت قیمت بنزین و گازوئیل در ایران و برخی کشورهای همسایه، قاچاق سوخت از ایران دارای چنان جذابیتی هایی برای قاچاقچیان است که با وجود ریسک گرفتار شدن و وضع جریمه، آنها همچنان به کار خود ادامه می دهند.تفاوت قیمت سوخت در ایران با برخی از کشورهای همسایه که گاهی اختلاف چند برابری دارد، سبب شده حتی اگر هر قاچاقچی از هر پنج محموله تنها یک محموله را سالم به مقصد برساند، باز هم از این کار سود ببرد.

بانک

ادامه مسیر «هر جا سخن از اعتماد است، نام بانک ملی ایران می درخشد» با «اعتماد می ماند»

شرایط امروز بانک ملی ایران نه تنها با یک دهه قبل، حتی با چند سال پیش هم قابل مقایسه نیست. تحولات رخ داده در این بانک، از تجهیزات مدرن بانکداری و تحقق نسبی بانکداری دیجیتال گرفته تا پیاده سازی انواع سامانه های هوشمند و حتی نحوه تعامل کارکنان با مشتریان، بسیار چشمگیر است. طبیعی است که هر سازمان به مثابه یک موجود زنده، نیازمند تغییر رو به جلوست و این حرکت باید در همه اجزای آن مشاهده شود. نمی توان اجزای درونی سازمان را رشد و توسعه داد، اما شکل و ظاهر آن را به همان شیوه قبل نگه داشت. **به گزارش امتیاز؛** در بانک ملی ایران نیز با هدف سامان دهی به شکل و ظاهر بانک بر اساس تغییرات ایجاد شده در سایر بخش ها، به تازگی پروژه Rebranding آغاز شده است. در این پروژه تصمیم گرفته شد به شعارهای مختلف این بانک که در دوره های مختلف طراحی، استفاده و برجسته شده است و اکنون منسوخ یا هنوز ماندگارند نیز سر و سامانی داده شود.شعار «هر جا سخن از اعتماد است، نام بانک ملی ایران می درخشد» تنها شعار است که همیشه با قوت ادامه یافته و ریشه در جای جای این بانک معطم دارد. تجربه نشان داده که «صالت» در ذهن ها ماندگارتر است، اما شکی هم نیست که باید همزمان با مدرن شدن سازمان، همه اجزای آن را به روز کرد و یکی از این اجزا هم «شعار سازمانی» است.حال چگونه می توان این «هر روز رسانی» را با حفظ «صالت» و احترام به «وابستگی مشتریان» تلفیق کرد، طوری که به روند فعالیت سازمان لطمه ای وارد نشود؟متخصص معتقدند امروز، دوره اثرگذاری حداکثری همراه با گزیده گویی است. یکی از اصول بنیادین برندینگ در دوره مدرن، این است که مخاطب تنها با یک نگاه، پیام را دریافت کند و از این رو مختصر کردن عبارات و شعارهای سازمانی، یک الزام است.بانک ملی ایران بر آن شده تا کنار حفظ شعار اصلی «هر جا سخن از اعتماد است، نام بانک ملی ایران می درخشد»، با پیروی از استراتژی «حفظ صالت پیام» در کنار «گزیده گویی»، در کنار شعار قدیمی خود:از شکل مختصر شده این شعار با عنوان «اعتماد می ماند» رونمایی کرده و از این پس این دو عبارت را به عنوان شعارهای اصلی خود مورد استفاده قرار دهد.شعار «اعتماد می ماند» دو پیام «اعتماد» و «ماندگاری» را که عصاره اصلی شعار قدیمی و اصل بانک و همچنین راز ماندگاری این بانک معطم است، در بر دارد و مفهوم مورد نظر را همزمان و سریع به مخاطب القا می کند، بدون این که در مفهوم شعار پیشین تغییری ایجاد کرده باشد.بانک ملی ایران از این پس با این شعار تازه خود، در کنار شعار قدیمی حرکت رو به رشدش را با سرعت بیشتری ادامه می دهد و تلاش خواهد کرد با اقدامات تازه و بدیع، کارنامه طلایی خود را پررنگر کند، بیش از پیش اعتماد مشتریان را پاس دارد و ماندگاری خود را بر پایه این اعتماد پر قدرت تر کند.

فراخوان مناقصه عمومی شهرداری مشکین دشت

شهرداری مشکین دشت درنظر دارد مناقصه عموی برابر با مجوز شورای اسلامی شهر مشکین دشت ۱۷۲۹مورخ ۹۸/۷/۴ نسبت به بر گزاری مناقصه واتتخاب پیمانکار جهت امور عمرانی شهر مشکین دشت اقدام نماید . داوطلبان وعلاقه مندان به شر کت در مناقصه حداکثر ۱۰روز پس از چاپ نوبت دوم آگهی به آدرس مشکین دشت بلوار امام خمینی (ره) تقاطع بلوار شهید صیاد شیرازی شهرداری مشکین دشت امور قرارداد ها مراجعه واسناد مناقصه را دریافت نمایند .

ردیف	نوع پروژه	مبلغ پروژه به ریال	مبلغ سپرده درشرکت مناقصه به ریال	توضیحات
۱	جدولگذاری سطح شهر	۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	داشتن حداقل رتبه دراه وباند الزامی می باشد

۱)زمان چاپ نوبت اول روزنامه یک شنبه ۹۸/۷/۲۱وچاپ نوبت دوم روزنامه روز دوشنبه ۹۸/۷/۲۹

۲)مهلت زمان دریافت اسناد وارئه پیشنهادات : از دوشنبه ۹۸/۷/۲۹ لغایت ساعت ۱۴:۳۰ یک شنبه ۹۸/۸/۱۲

۳)زمان بازگشایی : ساعت ۱۴:۳۰ روزدو شنبه ۹۸/۸/۱۳

۴) هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مناقصه خواهد بود.

۵) شهرداری در رد یاقبول پیشنهاد ها مختار می باشد

۶) مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی که بمدت ۹۰ روز حداقل دارای اعتبار وقابل تمدید باشد ویا واریز نقدی به شماره حساب ۰۱۰۷۱۹۵۲۹۲۰۰۹ نزد بانک ملی شعبه مشکین دشت .

۷)برندگان نفر اول ودوم هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد

۸)سایر اطلاعات وجزییات دراسناد مناقصه مندرج می باشد .

۹)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه فرمها واطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل وبه همراه سایر اسناد مناقصه درپاکت مربوطه قرار دهند ، بدیهی است پیشنهادات مناقصه می بایست لاکه ومهر شده تا پایان وقت تعیین شده در اسناد ، به دبیرخانه شهرداری تحویل ورسید آن را دریافت نمایند .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه
تلفن ۰۲۶۳۶۲۱۵۱۵۹

شهردار مشکین دشت - سید جعفر موسوی